
— 17856 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3547

3547

UCHWA£A Nr XII/67/2007 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 2 pa�dziernika 2007 r.

dotycz¹ca zmiany uchwa³y w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Miasta i Gminy Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (j. t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz.
2572 z pó�ñ. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. W uchwale Nr XXVI/188/2005 Rady Miejskiej
w Lwówku z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszka³ych na terenie Miasta i Gminy Lwówek
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §3 uchwa³y otrzymuje nowe brzmienie:

�§3. Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek ustala wyso-
ko�æ miesiêcznego stypendium szkolnego w ka¿dej
sprawie indywidualnie, kieruj¹c siê sytuacj¹ docho-
dow¹ ucznia i jego rodziny oraz stosownie do okolicz-
no�ci przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy
o systemie o�wiaty, wykorzystuj¹c opiniê komisji sty-
pendialnej w sprawie propozycji wysoko�ci stypen-
dium.�;

2) §4 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�§4. Wysoko�æ stypendium szkolnego realizowanego
w okresach innych ni¿ miesiêcznie lub jednorazowo
ustala siê przy odpowiednim zastosowaniu §3.�;

3) w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. wzory wniosków oraz �Karty osobowej rodziny�
okre�laj¹ za³¹czniki nr 1-3 do niniejszej uchwa³y.�;

4) w §8 dodaje siê ust. 5, 6 i 7 o nastêpuj¹cej tre�ci:

5. Stypendium szkolne w formach, o których mowa w §5
ust 1 pkt 2-3, mo¿e byæ realizowane tak¿e poprzez
zwrot uprzednio zaakceptowanych wydatków, po przed-
stawieniu odpowiednich rachunków potwierdzaj¹cych
poniesione wydatki, w formie wyp³aty gotówkowej lub
przelewu na bankowy rachunek oszczêdno�ciowo-
rozliczeniowy rodziców ucznia.

6. �wiadczenia pieniê¿ne z tytu³u pomocy materialnej
o charakterze socjalnym wyp³acane s¹ w Urzêdzie
Miasta i Gminy Lwówek lub przelewem na rachunek
bankowy.

7. Stypendium szkolne bêdzie ustalane i wyp³acane na
nastêpuj¹ce okresy:

1) od 1 wrze�nia do 31 grudnia ka¿dego roku

2) od 1 stycznia do 30 czerwca ka¿dego roku.�;

2. �Karta osobowa rodziny�, o której mowa w §6 ust. 2
uchwa³y, stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Andrzej Kasperczak



— 17857 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3547



— 17858 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3547


